



ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2024 № 30

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 05.12.2005 № 634

П о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 05.12.2005 № 634 «Об утверждении Положения об условиях и порядке обязательного государственного личного страхования работников Государственной противопожарной службы Новосибирской области» следующие изменения:

В Положении об условиях и порядке обязательного государственного личного страхования работников Государственной противопожарной службы Новосибирской области:

1. В пункте 2.4 слово «учреждениях» заменить словом «организациях».
2. В подпункте «з» пункта 11.1.1 слова «образовательного учреждения» заменить словами «образовательной организации».
3. В подпункте «и» пункта 11.1.2 слова «образовательного учреждения» заменить словами «образовательной организации».
4. В приложении № 3 после слов «фамилия, имя, отчество» дополнить словами «(последнее – при наличии)».
5. В приложении № 4 после слов «фамилия, имя, отчество» дополнить словами «(последнее – при наличии)».
6. В приложении № 5 после слов «фамилия, имя, отчество» дополнить словами «(последнее – при наличии)».
7. В приложении № 6 после слов «фамилия, имя, отчество» дополнить словами «(последнее – при наличии)».
8. В приложении № 7 после слов «фамилия, имя, отчество» дополнить словами «(последнее – при наличии)».
9. В приложении № 8 после слов «фамилия, имя, отчество» дополнить словами «(последнее – при наличии)».



А.А. Травников